4 (f. 59r–176v) HENRICUS DE GORKUM, *Positiones super VIII libros Physicorum. Inc.*: (mut.) cognitio scientiae repugnat eis . . . / . . . fons Deus gloriosus in saecula saeculorum. Amen. Cf. Lohr XXIV 225.

5 (f. 177v–201r) ID., *Positiones libri De anima. Inc.*: Ad laudem et gloriam benedictae trinitatis . . . , – Notandum est quod bonum dicitur communiter . . . / . . . sine fine. Cf. Lohr XXIV 225.

6 (f. 202r–210r) ID., *Positiones libri De caelo. Inc.*: Circa materiam de caelo et mundo . . . / . . . Finitum et completum A.D. 1433 sabbato die post festum Agathae virginis per manus Theodorici de Monte etc. Cf. Lohr XXIV 225.

### Bibliothèque municipale, 382 (456) (XV) 150 ff.

Chart., 245 × 210 mm., binis columnis, f. 141, 142 vacant, ex Abbaye de Pairis, ligatus cum ed. Johannes de Magistris, *Quaestiones super tota philosophia naturali* (Parmae 1481).

1 (f. 1r–6r) ANON., *Quaestiones super De caelo et mundo. Inc.*: Circa initium librorum De caelo et mundo quaeritur primo: Quid sit subiectum attributionis in scientia librorum De caelo et mundo? Notandum quod de caelo et mundo habetur scientia . . . / . . . quoad centrum etc.

2 (f. 7r–9r) ANON., *Quaestiones super De generatione et corruptione. Inc.*: Circa primum De generatione et corruptione quaeritur: Utrum de rebus generabilibus et corruptibilibus sit scientia? Respondetur quod de eis est scientia ut de scibili . . . / . . . de futura mortuorum resurrectione.

3 (f. 9r–12r) ANON., *Quaestiones super Meteororum. Inc.*: Circa primum Meteororum quaeritur: Utrum de impressionibus meteorologicis sit scientia? Pro quo notandum quod impressio . . . / . . . de honore ergo etc.

4 (f. 12v–18v) ANON., *Quaestiones super Parva naturalia. Inc.*: Circa initium Parvorum naturalium quaeritur: De quibus determinatur in Parvis naturalibus? Respondetur quod in Parvis naturalibus . . . / . . . et in talibus. – (MRem.) Circa initium libri De memoria et reminiscencia quaeritur: Utrum memoria sit solum praeteritorum sed etiam

praesentium vel futurorum . . . actum reminiscendi. – (*SVig.*) Circa librum De somno et vigilia quaeritur: Unde causetur somnus . . . de tribus ultimis acceptionibus. – (*LBrev.*) Circa librum De longitudine et brevitate vitae quaeritur: Utrum calidum et humidum sint causae longae vitae . . . – (*IResp.*) Circa librum De inspiratione et respiratione quaeritur: Utrum omnia animalia et solum talia habentia pulmonem respirent et inspirent . . . – (*MVita*) Circa librum De morte et vita quaeritur: Utrum aliqua mors sit naturalis et aliqua violentus . . . – (*ISen.*) Circa librum De iuventute et senectute quaeritur: Utrum iuventus et senectus sint passiones corporis . . .